
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 18.04.2025 № 172 

м. Золотоноша  

 

Про проведення реконструкції та введення в експлуатацію додаткових 

мереж вуличного освітлення  

 

З метою реконструкції та введення в експлуатацію додаткових мереж 

вуличного освітлення на території громади, розглянувши лист управління 

житлово-комунального господарства (16.04.2025 № 1296) про проведення 

реконструкції та введення в експлуатацію додаткових мереж вуличного 

освітлення в м. Золотоноша, с. Благодатне та с. Кропивна, керуючись п. 1 „а” 

ст. 29 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”,- 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Провести реконструкцію та ввести в експлуатацію додаткові мережі 

вуличного освітлення: 

- м. Золотоноша від  ТП-710; 

- с. Благодатне від ТП- 4 та ТП- 998; 

2. Надати право ТОВ «380 V» (Восколович В.В.) на виконання робіт з 

проектування, введення в експлуатацію та здійснення інших операцій 

відповідно до  чинного законодавства.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Флоренка О.А. та управління житлово-комунального господарства (Харін А.В.) 

 

 

Секретар ради         Наталія СЬОМАК 

 

 

 

 

 

 

Артем Харін 2 3093  


